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2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 27/01/2022 26/02/2022  2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 555,54  06/05/2022 69
6 0020210001887 06/05/2022
del 31/12/2021 2022/159
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 27/01/2022 26/02/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 94,01 06/05/2022 69
7 0220210000910 06/05/2022
del 31/12/2021 2022/160
2022 FT n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 27/01/2022 26/02/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 370,46  06/05/2022 69
8 0020210002332 06/05/2022
del 31/12/2021 2022/161
2022 FT n. 2/46 del CF: 06750590587 TECNICA FACILITY MANAGEMENT SPA 15/03/2022 14/04/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-1 9022904FEA 255,35  11/04/2022 -3
55 14/03/2022 11/04/2022
2022/109
2022 FT n.VO-142 del CF: 00623720547 VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL S.P.A.  21/03/2022 20/04/2022  2022-32003-1.03.02.13.001-1 ZD231A7C2C 574,20  11/04/2022 -9
62 15/03/2022 11/04/2022
2022/110
2022 FT n. 128 del CF: 01107080572 PACK SOCIETA® COOPERATIVA 21/03/2022 20/04/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-1 619,54  11/04/2022 -9
63 16/03/2022 SOCIALE 11/04/2022
PRESTAZIONE DI SERVIZIO FATTURA N. 128 2022/111
2022 FTn. ACQUA PUBBLICA SABINA S.P.A 25/03/2022 24/04/2022  2022-32003-1.03.02.05.005-1 46,36 11/04/2022 -13
65 05002022000005 050020220000000000000537B/BOLLETTAZIONE MASSIVA 11/04/2022
del 16/03/2022 2022/116
2022 FT n. 1/FPA del CF: 02160250441 SPES ITALIA Engineering srl 28/03/2022 27/04/2022  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZC52B704D6 16.484,00  11/04/2022 -16
66 09/03/2022 11/04/2022 F15G180002500
2022/114
2022 PAN.13/2022  CF: CFRGZN63P01G920H GRAZIANO CIFERRI 04/04/2022 04/05/2022  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZF12CD1D41 3.733,20  14/04/2022 -20
67 del 21/03/2022 14/04/2022
2022/125
2022 FT n. 2/53 del CF: 06750590587 TECNICA FACILITY MANAGEMENT SPA 04/04/2022 04/05/2022 2022-32003-1.03.02.13.002-1 7081054E9A 33,08  11/04/2022 -23
68 21/03/2022 11/04/2022
2022/112
2022 FTn.2/54del  CF: 06750590587 TECNICA FACILITY MANAGEMENT SPA  04/04/2022 04/05/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 ZEE309F622 1,68  11/04/2022 -23
69 21/03/2022 11/04/2022
2022/113
2022 FT n. 2/FPA del CF: 02160250441 SPES ITALIA Engineering stl 05/04/2022 05/05/2022 2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 Z26B2D937B2 3.465,77  11/04/2022 -24
70 24/03/2022 11/04/2022 F15G180002500

2022/115
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2022 FTn. 2022 39 CF: 03065390548 EXUP S.R.L. 08/04/2022 08/05/2022 2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 ZD72C7343F 8.334,59  20/04/2022 -18
71 del 25/03/2022 20/04/2022 F76F180000000
2022/128
2022 FT n. 23 del CF: 01950780229 CO.M.SIGMA SRL 11/04/2022 11/05/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-8 898217661E 39.865,69  20/04/2022 -21
72 08/04/2022 Amatrice (RI), Torre Civica. Indagini geognostiche, 20/04/2022 F74H200012300
geofisiche e strutturali a supporto della progettazione 2022/127
definitiva-esecutiva.
2022 FT n. 000019- CF: 12493421007 DELTA SYSTEM S.r.l. 12/04/2022 12/05/2022 2022-32003-1.03.02.19.005-1 Z0OA31EOCO7 862,70  14/04/2022 -28
73 OCPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 14/04/2022
31/03/2022 2022/126
2022 FT n.30/22 del  CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 13/04/2022 13/05/2022 2022-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 51,27  21/04/2022 -22
74 31/03/2022 21/04/2022
2022/130
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 Z531F7E622 206,00 29/04/2022 -22
76 8N00074160 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 29/04/2022
11/04/2022 2022/144
2022 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 Z531F7E622 170,00 29/04/2022 -22
77 8N00075089 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 29/04/2022
11/04/2022 2022/145
2022 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.001-1 Z531F7E622 170,00 29/04/2022 -22
78 8N00075509 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 29/04/2022
11/04/2022 2022/146
2022 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 555,54  06/05/2022 -15
79 0020220000433 06/05/2022
del 31/03/2022 2022/162
2022 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 94,01 06/05/2022 -15
80 0220220000235 06/05/2022
del 31/03/2022 2022/163
2022 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 370,46  06/05/2022 -15
81 0020220000477 06/05/2022
del 31/03/2022 2022/164
2022 FT n. 4/18 del CF: 06919061009 EUROTRE SRL 26/04/2022 26/05/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 8953675659 72,33  10/05/2022 -16
85 11/04/2022 10/05/2022

2022/170
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2022 FTn. CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 27/04/2022 31/05/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 1.100,00 16/05/2022 -15
86 3410000347 del Lotto 8 CIG 9164450761- Lotto 9 CIG 916446863C - Lotto 16/05/2022 F51E200021600
11/04/2022 10 CIG 91644886BD 2022/179
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 27/04/2022 27/05/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-4 78735D645B 600,00 27/04/2022 -30
87 0000652770AMC Scissione dei pagamenti ai sensi dell’art. 2 - comma 1 del 27/04/2022 F51E200021600
del 14/04/2022 DM del MEF del 23/01/2015 - dell*art. 17 - ter del DPR 2022/133
633/1972 - dell’art. 1 D.L. n. 50 del 24/04/2017
2022 FT n. FPA 4/22 CF: CNCDNL68B50A757V Daniela Concas 27/04/2022 27/05/2022 2022-21020-1.03.02.11.999-1 15.860,00 28/04/2022 -29
88 del 25/04/2022 COMPENSO PROFESSIONALE CONTRATTO 8.11.2019 28/04/2022
per esecuzione attivita® supporto spec. Segr. tecnica 2022/143
progettazione Uff. Sopr. speciale per le aree colpite dal
sisma 2016-1.1.2020-30.9.2021 GIORNATE N. 61
2022 FTn. FPA 1/22 CF: SLALNS66L25F839F Ausilio Alfonso 27104/2022 27/05/2022 2022-21020-1.03.02.11.999-1 10.140,00 28/04/2022 -29
89 del 26/04/2022 28/04/2022
2022/135
2022 FTn. FATTPA  CF: MCCGDU74E16E379N GUIDO MACCONE 29/04/2022 29/05/2022 2022-21020-1.03.02.11.999-1 4.940,00 06/05/2022 -23
90 2_22 del 06/05/2022
27/04/2022 2022/158
2022 FT n. V0-186 del CF: 00623720547 VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL S.P.A. 29/04/2022 29/05/2022 2022-32003-1.03.02.13.001-1 ZD231A7C2C 574,20 10/05/2022 -19
91 14/04/2022 10/05/2022
2022/171
2022 FT n. 7/PA del CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 02/05/2022 01/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 9019488CF2 17,50 17/05/2022 -15
92 25/03/2022 Fattura Differita PA 17/05/2022
2022/175
2022 FT n. 13/PA del CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 02/05/2022 01/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 9019488CF2 17,50 17/05/2022 -15
93 28/04/2022 Fattura Differita PA 17/05/2022
2022/182
2022 FTn.137del  CF: 01107080572 PACK SOCIETA' COOPERATIVA 02/05/2022 01/06/2022  2022-32003-1.03.02.13.002-1 619,54  11/05/2022 21
94 18/04/2022 SOCIALE 11/05/2022
PRESTAZIONE DI SERVIZIO DI PULIZIA RIETI FATTURA N. 2022/174
137 - PERIODO 16/3-15/4/2022
2022 FT n. 351 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 05/05/2022 04/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,51  18/05/2022 -17
99 04/04/2022 18/05/2022
2022/183
2022 FT n. 437 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 05/05/2022 04/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,51 18/05/2022 -17
100 22/04/2022 18/05/2022
2022/184
2022 FT n. 438 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 05/05/2022 04/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,51  18/05/2022 -17




Uff. del Soprintendente Speciale sisma 2016
Codice Fiscale : 90076110577

Data Stampa: 30/06/2022

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.[  N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG cCcup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. | Pagamento Impegno Pagamento | Ritardo
101 22/04/2022 18/05/2022
2022/185
2022 FT n. 4 del CF: 01496490432 RESTAURO DIPINTI SAS di Topa Maria 06/05/2022 05/06/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/C-5 92.533,26  23/05/2022 -13
102 26/04/2022 Pia & C. 23/05/2022
R.d.O. n.2616964 del 29/07/2020 stipulato in data 2022/189
28/09/2020 prot. n. 2404 USS
2022 FT n. 21/PA del CF: 01666820178 Studio Berlucchi srl servizi tecnici per 06/05/2022 05/06/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-10 598,41  10/05/2022 -26
103 22/04/2022 I"edilizia 10/05/2022
2022/166
2022 FT n. 11/001 del CF: MSCGLI61M26D612E GIULIO MOSCARDI 06/05/2022 05/06/2022  2022-21020-2.02.03.06.001/A-10 3.179,24  10/05/2022 -26
104 22/04/2022 10/05/2022
2022/168
2022 FT n. 3/FE del CF: MCHRRT66P53G467Z ROBERTA MICHELINI 06/05/2022 05/06/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-10 1.970,90 10/05/2022 -26
105 26/04/2022 10/05/2022
2022/167
2022 FT n. FPA 8/22 CF: 04929830489 COMES STUDIO ASSOCIATO 06/05/2022 05/06/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-10 82501130A0 78.780,10  10/05/2022 -26
106 del 22/04/2022  INGEGNERIA E ARCHITETTURA 10/05/2022 F59D190000000
2022/169
2022 FT n. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di 10/05/2022 30/06/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/A-13 Z3035D6470 1.000,00 16/05/2022 -45
107 VE0009702022 Pubblicita” 16/05/2022 F512000216000
del 30/04/2022 2022/178
2022 FTn.1/PAdel  CF: RDLCLN90D52F205R Carolina Ludovica Radaelli 11/05/2022 10/06/2022  2022-21020-2.02.03.06.001/A-10 1.828,80 11/05/2022 -30
108 09/05/2022 11/05/2022
2022/176
2022 PAn. 9 del CF: GRZLSN76L19L219W ALESSANDRO GRAZZINI 16/05/2022 15/06/2022 2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 7.767,06  30/05/2022 -16
110 12/05/2022 30/05/2022
2022/206
2022 FT n.07/22 del CF: 07143861008 CO.RES. SRL 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 60,00  30/05/2022 -16
111 29/04/2022 30/05/2022 NI
2022/203
2022 FT n. 14/22 del  CF: 07143861008 CO.RES. SRL 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 60,00 30/05/2022 -16
112 30/04/2022 30/05/2022 NI
2022/204
2022 FT n. 454 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,51  18/05/2022 -28
113 30/04/2022 18/05/2022
2022/186
2022 FT n.39/22del CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 16/05/2022 15/06/2022  2022-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 49,62  18/05/2022 -28
114 30/04/2022 18/05/2022
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2022/187
2022 FTn. CF: 09633951000 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE - 17/05/2022 16/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-1 379,51  20/05/2022 -27
115 57796370020053 SERVIZIO DI MAGGIOR TUTELA 20/05/2022
del 10/05/2022 2022/188
2022 FT n. FATTPA  CF: CRRLSN69P05A2710 Alessandro Ciarrocchi 17/05/2022 16/06/2022 2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 12.564,68  17/05/2022 -30
116 4 22 del 17/05/2022
06/05/2022 2022/181
2022 FT n. 21 del CF: 11631461008 BIESSE SRL 23/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.19.005-1 ZB63590A77 1.076,00 08/06/2022 -22
117 11/05/2022 Servizio di assistenza tecnica All-In per le apparecchiature 08/06/2022
installate presso la sede dell*Ufficio del Soprintendente 2022/213

speciale per le aree colpite dal sisma 2016

2022 FT n. V0-232 del CF: 00623720547 VIGILANZA UMBRA MONDIALPOL S.P.A. 25/05/2022 24/06/2022 2022-32003-1.03.02.13.001-1 ZD231A7C2C 574,20 08/06/2022 -16
119 13/05/2022 08/06/2022
2022/214
2022 FT n. 20/PA del CF: 09780201001 BORTONE ANTINCENDIO SRL 26/05/2022 25/06/2022 2022-32003-1.03.02.09.005-1 9019488CF2 17,23  17/06/2022 -8
120 25/05/2022 Fattura Differita PA 17/06/2022
2022/230
2022 FTn. CF: 12300020158 Eni gas e luce SpA Societa” Benefit 27/05/2022 26/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-1 Z2B1F26243 53,92  06/06/2022 -20
121 G226002234 del 06/06/2022
19/05/2022 2022/210
2022 FT n. 11 del CF: 01318020565 Restauro San Giorgio di Pandimiglio 27/05/2022 26/06/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/C-3 86321768FA 102.751,74  08/06/2022 -18
122 06/05/2022 Adriano s.a.s. 08/06/2022 F77E180001300
Lavori di restauro del materiale documentario recuperato 2022/212

dall*archivio storico del Comune di Amatrice (RI)

2022 FTn.2/FEdel  CF: MRUMLN74T21H501H emiliano mura 30/05/2022 2022-21020-1.03.02.11.999-1 15.600,00  30/05/2022 0
123 20/05/2022 30/05/2022
2022/205
2022 FT n. 01/PA del CF: 01711140549 TULLI S.R.L - COSTRUZIONI EDILI- 06/06/2022 06/07/2022  2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 86890807A5 46.355,78  14/06/2022 -22
124 23/05/2022 STRADALI 14/06/2022 F46F180000000
2022/222
2022 FT n.49/22 del CF: 10182691005 ALLI COSTRUZIONI SRL 07/06/2022 07/07/2022  2022-32003-1.03.02.09.008-1 8637959D41 47,93  17/06/2022 -20
125 31/05/2022 17/06/2022
2022/231
2022 FT n. 557 del CF: 13069971003 GITOGA SRL 07/06/2022 07/07/2022  2022-32003-1.03.02.09.004-1 Z42345475B 6,35 17/06/2022 -20
126 01/06/2022 17/06/2022

2022/232
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2022 FT n. PA08_2022 CF: 02681720583 C.B.C. CONSERVAZIONE BENI 08/06/2022 25/07/2022  2022-21020-2.02.03.06.001/C-5 8398791596 57.169,56  16/06/2022 -39
127 del 26/05/2022  CULTURALI SOCIETA' COOPERATIVA 16/06/2022 F37E170001700
2022/227
2022 FT n. 4/E del CF: 03529320545 MASCI SRLS 08/06/2022 08/07/2022 2022-21020-2.02.03.06.001/C-5 3.352,46  08/06/2022 -30
128 25/05/2022 08/06/2022
2022/211
2022 FT n. 3/PA del CF: TRVMRA49C17E256B MARIO TRAVERSINI 09/06/2022 09/07/2022 2022-21020-2.02.03.05.001/A-2 2.981,68 17/06/2022 -22
129 31/05/2022 17/06/2022
2022/234
2022 FTn. FPA3/22 CF: 09958450158 LABORATORIO DI RESTAURO SNC di 13/06/2022 13/07/2022  2022-21020-2.02.03.06.001/A-2 12.057,35  17/06/2022 -26
130 del 03/06/2022  Cerrina Feroni Barbara e Nani Elena Sonia 17/06/2022
2022/235
2022 FT n. 21/22 del CF: 07143861008 CO.RES. SRL 14/06/2022 14/07/2022 2022-32003-1.03.02.09.004-1 9098166C16 59,10 17/06/2022 -27
135 31/05/2022 17/06/2022 NI
2022/233
2022 PAn. FPA1/22 CF: GLSPLA70L57B885L Paola Galesio 17/06/2022 17/07/2022  2022-21020-1.03.02.11.999-1 18.070,00  17/06/2022 -30
137 del 07/06/2022 17/06/2022
2022/229
TOTALE --> 571.825,44

Indice di tempestivita dei pagamenti: -21,87 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



